- یسنا. 1380. *تألیف و ترجمه ابراهیم پورداوود*. چاپ اول. تهران: انتشارات اساطیر.

English Source

Littleton, S. (۱۹۷۳) *The New Comparative Mythology*, Berkely, Los Angeles, London.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Āidenlou, Sajjād. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). “Ertebāt-e ostoureh o ‘hanāseh”, *Motāle’āt-e Irani (Iranian Studies) Journal*, Year ۵, No. ۱۰.
- Bahār, Mehrdād. (۱۹۷۳/۱۳۵۲SH). *Asātir-e Iran*. ۱st ed. Tehran: Boniād-e farhang-e Iran.
- Bahār, Mehrdād. (۱۹۸۳/۱۳۶۲SH). *Pazhouheshi dar Asātir-e Iran*. Tehran: Tous.
- Bahār, Mehrdād. (۱۹۹۵/۱۳۷۴SH). *Jostāri chand dar Farhang-e Iran*. ۲nd ed. Tehran: Fekr-e Rooz.
- ‘Ebādiān, Mahmoud. (۱۹۹۰/۱۳۶۹SH). *Ferdowsi o sonnat-e now-āvari dar hamāseh-sorāei*. ‘Aligoudarz: Gahar.
- Ferdowsi. Abo-l-qāsem. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Shāhnāme*. Ed. By Jalāl Khāleqi Motlaq. ۳rd ed. Tehran: The great Islamic Encyclopedia Center.
- Gozideh-ye soroud-hā-ye Rigvedā*. (۱۹۹۳/۱۳۷۲SH). Tr. By S. Mohammad Reza Jalāli. ۳rd ed. Tehran: Noqreh.
- Ions, Veronica. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Asātir-e hend (Indian Mythology)*. Tr. by Bajelān Farokhi. ۲nd ed. Tehran: Asātir.
- Khāleqi Motlaq, Jalāl. (۱۹۹۳/۱۳۷۲SH). *Gol-e ranj-hā-ye kohan (Selected Articles)*. With the Efforts of ‘Ali Dehbāshi. Tehran: Markaz.
- Khāleqi Motlaq, Jalāl. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Sokhan-hā-ye dirineh*. With the Efforts of ‘Ali Dehbāshi. Tehran: Afkār.
- Moshtāqmehr, Rahmān and Sajjād Āidenlou. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). “Ke ān azhdehā zesht patyāreh boud (vizhegi-hā o eshārāt-e mohem-e bonmāye-ye Azhdahā o Azhdahā-koshi dar sonnat-e hamasi-e Iran)”, *Journal of Gowhar-e gouya*, No. ۲.
- Rezāei, Mahmoud. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). “Jābejāei o degargouni-e ostoure-ye Rostam dar Shahnāme”, *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*, No. ۱۷.
- Sarkārāti, Bahman. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Sāye-hā-ye shekār shodeh (Articles)*. Tehran: Qatreh.
- Yasnā*. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). Tr. By Ebrāhim Pourdavood. Tehran: Asātir.